

### قیمت پایه سهام شرکت ارزش آفرینان سیراف، بیش از ۳۲ هزار میلیارد ریال ارزش گذاری شد

بانک آینده در جدیدترین افشای خود اقدام از گزارش ارزیابی قیمت سهام شرکت ارزش‌آفرینان سیراف خبر داد. به دنبال افشاهای پیشین، گزارش‌های املاک و سرمایه‌گذاری در سهام متعلق به بانک آینده در سامانه کدال، ارزیابی جدیدی از دارایی‌های بانک در این سامانه افشا شد. از این‌رو، گزارش جدید تعیین قیمت پایه کل سهام شرکت ارزش‌آفرینان سیراف، بیش از ۳۲ هزار میلیارد ریال و قیمت پایه هر سهم بر مبنای ارزش روز خالص دارایی‌ها بیش از ۳۲۲ میلیون ریال ارزیابی شده است.بر این اساس، ارزیابی سهام سرمایه‌گذاری‌های بانک آینده مقدمه‌ای برای افزایش سرمایه بانک از محل تجدید ارزیابی آن‌ها، (پس از انجام تشریفات قانونی) می‌باشد.

### بانک ایران زمین در مدار توسعه اقتصاد کشور

مدیرعامل بانک ایران زمین تاکید کرد: توسعه اقتصادی یکی از اولویت های اصلی سیستم بانکی کشور است و بانک ایران زمین نیز با تمام قدرت در این مسیر گام بر می دارد.پورسعید در مراسم افتتاحیه شعبه خیابان آقابرزگی تهران خاطر نشان کرد: بانک ایران زمین در تلاش است تا به عنوان یک مولد اقتصادی، در جهت تقویت تولید داخلی و رشد اقتصاد کشور حرکت کند. عبدالعجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین ضمن ابراز خرسندی از افتتاح شعبه آقابرزگی و حضور نیروی متخصص و پویا در شعبه گفت: مهمترین موضوع برای همکاران من در بانک ایران زمین، ارائه سرویس ها و خدمات بانکی با کیفیت به مشتریان در کوتاه ترین زمان است و در این راه با استفاده از آخرین تکنولوژی دنیا در جهت ایجاد ارزش افزوده برای آنان تلاش خواهیم کرد.در این مراسم مدیر امور شعب استان تهران، مدیر امور روابط عمومی، رئیس اداره حوزه مدیریت، مدیران مناطق استان تهران نیز حضور داشتند.در پایان مراسم مدیرعامل بانک ایران زمین از شعب ولنجک و مقدس اردبیلی نیز بازدید کرد و با همکاران آن شعب دیدار و گفتگو کرد.

### آغاز جشنواره خاص شبکه فروش بیمه سینا

اولین جشنواره فروش بیمه سینا در سال ۱۴۰۲ با هدف توسعه خرده فروشی و تقویت شبکه فروش در سراسر کشور آغاز شد.این دوره از جشنواره از ۱۸ شهریور تا ۲۷ مهرماه و با هدف افزایش خرده‌فروشی توسعه مشتریان و جذب بیمه‌نامه‌های جدید در رشته‌های آتش‌سوزی، اتومبیل (ثاث و بدنه) و حوادث انفرادی برگزار می‌شود.بر این اساس، نمایندگان می‌توانند با برنامه‌ریزی و هدف گذاری، فروش خود را در رشته‌های یادشده افزایش داده و با سایر همکاران خود رقابت کنند.نمایندگانی که بتوانند تعداد بیمه‌نامه صادره، حق بیمه تولیدی و درصد حق بیمه وصولی در ۴ رشته را به سطوح مشخص شده برسانند به عنوان برگزیده انتخاب خواهند شد.همچنین، هیچ گونه محدودیتی در تعداد جوایز وجود ندارد و تمامی نمایندگان و کارگزاران در صورت تحقق شرایط سه‌گانه جشنواره می‌توانند جزء برندگان باشند.

گفتنی است، پوستر اولین جشنواره فروش بیمه سینا در سال ۱۴۰۲ طی مراسمی با حضور دکتر سلطانی مدیرعامل بیمه سینا و همچنین اعضای هیئت عامل شرکت رونمایی و امضا شد.

### ۱۶۵۰ کنتور هوشمند بر روی چاه‌های آب استان اصفهان نصب شد

مدیر حفاظت و بهره برداری از منابع آب منطقه‌ای اصفهان از نصب بیش از۱۶۵۰ کنتور هوشمند بر روی چاه‌های آب استان در سال جاری خبر داد.
بسیست و هفتم شهریورماه، محمد خلجی با بیان این که در سال ۱۴۰۲ بیش از یک هزار و ۳۵۶ پروانه بهره‌برداری چاه‌های مجاز کشاورزی اصلاح و تعدیل شد، افزود: حجم آب صرفه‌جویی شده از محل اصلاح و تعدیل پروانه‌ها بیش از ۷۵ میلیون مترمکعب است. وی تصریح کرد: مهمترین اقدام جهت مقابله با تداوم تب سطح آب زیرزمینی اجرای پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی است که توسط دفتر حفاظت منابع آب زیرزمینی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اجرا و پیگیری می‌شود.

خلجی خاطر‌نشان کرد: در راستای چاره‌اندیشی برای کنترل افت و کسری مخازن در ایخون‌ها، تجهیزات مکان‌یاب (GPS) روی همه دستگاه‌های حفاری استان نصب شده است و نظارت بر این دستگاه‌های حفاری به صورت مستمر انجام می‌شود.

مدیرحفاظت و بهره‌برداری از منابع آب شرکت آب منطقه‌ای اصفهان یادآور شد: طی سال جاری ۳۲۹ حلقه چاه غیرمجازدر استان اصفهان پر و مسدود المنفعه شد. وی حجم آب صرفه‌جویی شده از محل پر و مسلوب المنفعه کردن چاه‌های غیرمجاز را بیش از ۲.۵ میلیون مترمکعب عنوان کرد.

## پرداخت ۱۳هزار فقره وام با وثیقه سفته الکترونیکی

رئیس اداره کل حقوقی و وصول مطالبات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: شعب بانک هیچ دغدغه‌ای بابت دریافت سفته به‌عنوان وثیقه نداشته باشند؛ زیرا سفته الکترونیکی نیز مانند سایر وثایق قابل استفاده است.

«محسن محمدی» رئیس اداره کل حقوقی و وصول مطالبات بانک در جلسه‌ای با رؤسای شعب بانک، درباره سفته الکترونیکی و پشتوانه قانونی آن گفت: سفته الکترونیکی هیچ تفاوتی با سفته کاغذی ندارد. اسناد دیجیتالی یا به گفته قانون تجارت الکترونیکی داده-پیام، در حکم نوشته‌هایی است که پیش از این مرسوم بود و در قالب اسناد کاغذی بین افراد رد و بدل می‌شد.

وی در این رابطه افزود: قانون‌گذار این اجازه را داده که از طریق دستگاه‌های ارتباطی، داده-پیام‌هایی بین افراد رد و بدل شود که حکم همان اسناد کاغذی را دارد. سفته نیز از این قاعده مستثنی نیست و به‌عنوان یک سند تجاری بین اشخاص رد و بدل می‌شود.

محمدی با اشاره به ماهیت سفته و بیان اینکه سفته یک سند تعهد پرداخت است، گفت: امضاکننده در چارچوب این سند متعهد می‌شود مبلغی را در تاریخ مشخصی به طلبکار پرداخت کند. امروزه سفته‌ها در قالب برگه‌های چاپی متحدالشکلی هستند که ظاهرشان از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی طراحی شده و در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار می‌گیرد.

وی خاطرنشان ساخت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از سال گذشته برای تسهیل بیش از پیش پرداخت وام به مشتریان، سفته الکترونیکی را به‌عنوان وثیقه می‌پذیرد. مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از افشار مختلفی هستند و به همین علت تنوع پذیرش تضامین و وثایق می‌تواند منجر به تسهیل فرآیند پرداخت وام شود.

محمدی اظهار داشت: سفته همان طور که قانون‌گذار تعریف کرده یک سند تجاری است و بیشترین استفاده آن در تضمین معاملات و مراودات اقتصادی و مالی است. در شبکه بانکی نیز سفته به‌عنوان یک وثیقه پذیرفته شده است. کارشناسان اداره کل حقوقی بانک درباره سفته بررسی‌های لازم را انجام دادند و تالی‌های فاسد احتمالی آن را شناسایی کرده‌اند.

رئیس اداره کل حقوقی و وصول مطالبات بانک قرض‌الحسنه

### سقف انتقال وجه بین بانکی درگاه‌های بانک تجارت به ازای هر دستور پرداخت، یک میلیارد ریال شد

سقف انتقال وجه بین بانکی درگاه‌های بانک تجارت به ازای هر دستور پرداخت، یک میلیارد ریال شد.

سقف انتقال وجه بین بانکی پایا از طریق بانکداری اینترنتی(IB) و فراجا(CB) از پانصد میلیون ریال به ازای هر دستور پرداخت به یک میلیارد ریال افزایش یافت.

کاربران همراه بانک تجارت نیز می‌توانند در



مهر ایران تصریح کرد: سفته به‌صورت کاغذی از دیرباز وجود داشته است. اخیراً در سامانه‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی سفته به‌صورت دیجیتالی و در چارچوب قانون تجارت الکترونیکی نیز ارائه شد. به جز ۲ بانک قرض‌الحسنه، ۲ بانک دیگر نیز سفته الکترونیکی را به‌عنوان وثیقه می‌پذیرند.

وی با ارائه آماری از وام‌های پرداختی با وثیقه سفته الکترونیکی، گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از آذر سال گذشته حدود ۱۳هزار وام را با وثیقه سفته الکترونیکی پرداخت کرده است. خوشبختانه تا کنون شاخص نسبت مطالبات به مصارف این گروه از وام‌ها صفر بوده و هیچ کدام از این وام‌ها در سرفصل سررسید گذشته قرار نگرفته است.

محمدی با تأکید بر خوش‌حساب بودن مشتریان بانک، اظهار داشت: هر چند کارکنان بانک در حوزه وصول مطالبات تلاش‌های زیادی می‌کنند، اما علت اصلی پایین بودن نسبت مطالبات به مصارف بانک، نوع مشتریان آن است. مشتریانی که وام با کارمزد نهایتاً ۴ درصدی دریافت می‌کنند، اگر دریافت وام نیز برای آن‌ها تسهیل شود، رفتار بسیار متفاوتی از خود بروز می‌دهند در مقایسه با بانکی که برای پرداخت وام با کارمزد بالا، سخت‌گیری‌های زیادی نیز انجام می‌دهد.

وی افزود: همان اندک مشتریان بانک نیز که بدهی آن‌ها در سرفصل غیرجاری است، معسر هستند و عمداً از پرداخت اقساط سر باز نمی‌زنند، بلکه بنا به دلایل مختلف امکان پرداخت اقساط را ندارند. این در حالی است که درباره برخی بانک‌ها این موضوع صدق نمی‌کند و مشتری عمداً بازپرداخت وام خود را به تأخیر می‌اندازد تا

دو دستور پرداخت ۵۰۰ میلیون ریالی و یا دستور پرداخت‌های متعدد و بیشتر تا سقف یک میلیارد ریال نسبت به انتقال وجه بین بانکی اقدام کنند.

پایا زیرساخت اصلی مبادلات پولی بین بانکی انبوه مبتنی بر حساب به شمار می‌رود و دو دستور پرداخت پایا، امکان انتقال الکترونیک وجوه خرد مبتنی بر حساب بین بانک‌ها برای مشتریان فراهم شده است و شعب بانک، سامانه بانکداری اینترنتی

## پرداخت ۱۳هزار فقره وام با وثیقه سفته الکترونیکی

به‌نوعی رفتار سخت‌گیرانه بانک در پرداخت وام را تلافی کند. محمدی درباره خصوصیات سفته الکترونیکی گفت: این سند از نظر شکلی شامل مفادی است که در سفته فیزیکی نیز این مفاد باید رعایت شود. همان مواردی که در سفته فیزیکی وجود دارد، مانند امضا، مهر، مشخصات گیرنده وجه سفته، مبلغ سفته، تاریخ صدور سفته و سررسید سفته، همگی درباره سفته الکترونیکی نیز باید لحاظ شود.

رئیس اداره کل حقوقی و وصول مطالبات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در همین رابطه افزود: ۶ مورد است که جزو ارکان سفته است و باید درباره تنظیم آن دقت شود. در رابطه با سفته الکترونیکی بسیاری از این موضوعات الزام‌آور در تکمیل سند پیش‌بینی شده که کار را برای مشتری و کارمند بانک راحت‌تر کرده است.

وی خطاب به رؤسای شعب گفت: اطمینان خاطر داشته باشید که اداره کل حقوقی و وصول مطالبات بانک به‌عنوان متولی وصول مطالبات در کشور، موارد و تبعات وثایق بانکی از جمله سفته را مطالعه کرده و شعب با آسودگی خاطر سفته را به‌عنوان وثیقه بپذیرند.

محمدی اظهار داشت: باید برای افشار مختلف جامعه شرایطی ایجاد شود تا به‌راحتی وام خود را دریافت کنند. سفته الکترونیکی بستری را فراهم کرده که بتوانیم افشار مختلف جامعه را نیز جذب کنیم و آن‌ها را به سمت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران سوق دهیم. افزایش منابع و تعداد مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌علت خدمات الکترونیکی است که به‌صورت کم‌نظیری در سطح شبکه بانکی ارائه می‌شود.

وی تأکید کرد: شعب بانک هیچ دغدغه‌ای بابت دریافت سفته به‌عنوان وثیقه نداشته باشند و مطمئن باشند که سفته الکترونیکی نیز مانند سایر وثایق قابل استفاده است. همچون قرارداد لازم‌الاجرا که بر اساس ماده ۱۵ قانون عملیات بانکی بدون ربا، مبنای عملکرد شبکه بانکی است.

محمدی در پایان گفت: در کنار قرارداد بانکی، می‌توانیم وثایقی را از مشتری دریافت کنیم که هیچ گونه تفاوتی با یکدیگر ندارند و به این بستگی دارد که مشتری کدام یک از وثایق را می‌تواند ارائه کند. به‌علاوه اینکه بایگانی سفته الکترونیکی نیز به‌صورت الکترونیکی است و مشکلات بایگانی فیزیکی را برای شعبه در پی ندارد.

و همراه بانک تجارت درگاه‌های عملیات پایا به شمار می‌روند.
چرخه عملیات پایا در روزهای کاری (شنبه تا پنجشنبه) در چهار مرحله انجام می‌شود؛ چرخه اول ساعت، ۱۰:۴۵ تا ۱۲:۴۵، چرخه دوم، ساعت ۱۰:۴۵ تا ۱۲:۴۵، چرخه سوم، ساعت ۱۳:۴۵ تا ۱۵:۴۵، چرخه چهارم، ساعت ۱۸:۴۵ تا ۲۰:۴۵، چرخه پنجم، ساعت ۱۸:۴۵ تا ۲۰:۴۵.
این چرخه زمانی در برخی موارد خاص با اعلام بانک مرکزی امکان تغییر دارد.

## رشد قابل توجه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندان، از دواج و اشتغالزایی، در شعب بانک شهر



تسهیلاتی همانند: پذیرندگان پایانه های فروشگاه‌ی، کمک به واحدهای تولیدی، ودیعه مسکن، پروژه های شهری، فعالان حوزه سلامت و ... نیز رشد چشمگیری داشته اند، گفت: تلاش خواهیم کرد با تمام ظرفیت های موجود طی ماه های آینده نیز، کمک ویژه ای به اشتغال، فرزندانوی و ازدواج جوانان داشته باشیم.



## افتتاح بیست و سومین مدرسه شهدای بانک مسکن

موتری در راستای خانه‌دار کردن مردم نیازمند برداشته است که این اقدام بانک نیز نوع دیگری از ایفای نقش در حوزه‌های مسوولیت اجتماعی است.

اکبری مدیرکل آموزش و پرورش و فلاح کوشکی مدیرکل نوسازی مدارس نیز با تقدیر بر حضور پررنگ بانک مسکن در ایجاد فضای آموزشی مناسب برای دانش‌آموزان محروم استان و ضمن ابراز امیدواری برای تداوم این اقدامات از سوی این بانک، خواستار انجام این امور عام‌المنفعه توسط سایر موسسات مالی و کارخانجات بزرگ در استان خراسان شمالی شدند.

تفاهم نامه ساخت مدرسه ۶ کلاسه شهدای بانک مسکن روستای بیدک در اسفندماه ۱۴۰۰ به امضا رسید. این پروژه که با مشارکت و تامین اعتبار ۱۵ میلیارد ریالی بانک مسکن در ۲ طبقه بنا شده است، ۶۶۰ متر فضای آموزشی را برای ۳۸۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی فراهم کرده است.



## پوشش بیمه‌ای صد درصدی خدمات توانبخشی بیماران خاص و صعب‌العلاج

پوشش خدمات حداکثری برای جامعه بیمه شدگان کشور، خدمات توانبخشی از گذشته فقط فیزیوتراپی را تحت پوشش داشت و به طور معمول در یک جلسه برای دو اندام این خدمات تحت پوشش بود. مدیر کل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران افزود: از سال ۹۹ سازمان بیمه سلامت ایران در تفاهننامه‌ای با سازمان بهزیستی کشور درباره پوشش توانخواهان تحت پوشش این سازمان در راستای ماده ۶ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت ۹ کد خدمت تحت پوشش قرار گرفت، اما از سال گذشته این تفاهننامه توسعه پیدا کرد و این خدمات به ۵۹ کد خدمت افزایش پیدا کرد که می‌توان به خدماتی مانند کاردرمانی، گفتار درمانی، بنیابی سنجی، شنوایی سنجی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی اشاره کرد.

وی تصریح کرد: اطلاعات ۸۰۰ هزار نفر از بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت که تحت پوشش بهزیستی بودند در سامانه‌های الکترونیکی سازمان بیمه سلامت نشان دار شده و به این افراد در مراکز ارایه دهنده خدمات توانبخشی براساس نوع مالکیت آن‌ها خدمات ارائه شده پوشش داده می‌شود.

کاملی با بیان اینکه در سال گذشته برای بیماران خاص و صعب‌العلاج ذیل صندوق حمایت از این بیماران خدمات مورد نیاز توانخواهان گسترش پیدا کرده است تأکید کرد: برای بیماران مبتلا به‌تایسم، آسیب نخاعی، سکتة مغزی، ام اس، بیماری‌های دوشن و برخی بیماران متابولیسم خدمات مورد نیاز توانبخشی را مطابق با بسته خدمتی تعریفی وزارت بهداشت با تعرفه دولتی ۱۰۰ درصد و بخش خصوصی ۸۰ درصد تحت پوشش قرار داده‌ایم.

مدیر کل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران اظهارداشت: از مراکز ارایه دهنده خدمت در حوزه توانبخشی انتظار می‌رود که با توجه به ابلاغ‌های قانونی اقدام به عقد قرارداد با سازمان بیمه سلامت کنند زیرا ممکن است بیمه شده به مراکزى مراجعه کند که قراردادی با بیمه سلامت ندارند، لذا جهت دریافت هزینه‌ها مربوطه مشکلاتی ایجاد شده البته طی یکسال گذشته تعداد مراکز توانبخشی طرف قرارداد با بیمه سلامت افزایش پیدا کرده است.

طبق بیانیه وزارت کشاورزی و جنگلداری ترکیه، سد یوسفلی، با ارتفاع ۲۷۵ متر، بلندترین سد این کشور بوده و در سطح جهانی، در رتبه پنجم قرار دارد.

این تاسیسات، ظرفیت نصب شده ۵۵۸ مگاوات را دارد و میانگین تولید نیروی آن، ۱.۹ میلیارد کیلووات ساعت است که انتظار می‌رود شش میلیارد لیر (۲۲۲ میلیون و ۲۸۰ هزار دلار) در سال، برای اقتصاد ترکیه، برقرار خواهد شد.
سازمان بیمه سلامت ایران در تفاهننامه توسعه پیدا کرد و این خدمات به ۵۹ کد خدمت افزایش پیدا کرد که می‌توان به خدماتی مانند کاردرمانی، گفتار درمانی، بنیابی سنجی، شنوایی سنجی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی اشاره کرد.
وی تصریح کرد: اطلاعات ۸۰۰ هزار نفر از بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت که تحت پوشش بهزیستی بودند در سامانه‌های الکترونیکی سازمان بیمه سلامت نشان دار شده و به این افراد در مراکز ارایه دهنده خدمات توانبخشی براساس نوع مالکیت آن‌ها خدمات ارائه شده پوشش داده می‌شود.

طبق بیانیه وزارت کشاورزی و جنگلداری ترکیه، سد یوسفلی، با ارتفاع ۲۷۵ متر، بلندترین سد این کشور بوده و در سطح جهانی، در رتبه پنجم قرار دارد.
این تاسیسات، ظرفیت نصب شده ۵۵۸ مگاوات را دارد و میانگین تولید نیروی آن، ۱.۹ میلیارد کیلووات ساعت است که انتظار می‌رود شش میلیارد لیر (۲۲۲ میلیون و ۲۸۰ هزار دلار) در سال، برای اقتصاد ترکیه، برقرار خواهد شد.
سازمان بیمه سلامت ایران در تفاهننامه توسعه پیدا کرد و این خدمات به ۵۹ کد خدمت افزایش پیدا کرد که می‌توان به خدماتی مانند کاردرمانی، گفتار درمانی، بنیابی سنجی، شنوایی سنجی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی اشاره کرد.
وی تصریح کرد: اطلاعات ۸۰۰ هزار نفر از بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت که تحت پوشش بهزیستی بودند در سامانه‌های الکترونیکی سازمان بیمه سلامت نشان دار شده و به این افراد در مراکز ارایه دهنده خدمات توانبخشی براساس نوع مالکیت آن‌ها خدمات ارائه شده پوشش داده می‌شود.

### جوایز پنجمین دوره قرعه کشی «سپر ده از زشمندسبا» باشگاه مشتر بیان باتک پارسیان اهدا شد

طی برگزاری آیین های جداگانه، جوایز ۵ برنده پنجمین دوره قرعه کشی سپرده ارزشمند سبای باشگاه مشتریان بانک پارسیان اهدا شد.
خلیل شکرى، سمیرا سودانى، محمد جعفر آبادی ، مولود دمنده و محمد قاسمی نژاد راینی، ۵ برنده یک میلیارد ریالی این قرعه کشی بودند که با حضور در شعب بانک پارسیان جوایز خود را دریافت کردند.
گفتنی است، پیش از این چهار مرحله قرعه کشی سپرده بانکی ارزشمند (سبا) باشگاه مشتریان بانک پارسیان، برگزار و جوایز ارزشمندی به برندگان اهدا شده بود و پنجمین مرحله قرعه کشی آن دوشنبه ۱۶ مردادماه برگزار و ۵ برنده خوش‌اقبال آن شناسایی شدند.

شایان ذکر است؛ باشگاه مشتریان بانک پارسیان سپرده کوتاه‌مدتی را با عنوان «سپرده سبا/اسپرده بانکی ارزشمند پارسیان» طراحی متفاوت کارت ارایه نموده است. استفاده از تسهیلات ارزان‌قیمت، شرکت در قرعه‌کشی‌های دوره‌ای سبا (۴ بار در سال)، دریافت کارت اعتباری، عضویت خودکار در باشگاه مشتریان بانک پارسیان، عضویت خودکار در باشگاه تخفیفی تابیا ( با بل‌عبر ۱۴۰۰۰ پذیرنده) باقابلیت تخفیف از ۱درصد تا ۵درصد در لحظه و استفاده از جوایز و تخفیف‌های شرکای تجاری باشگاه از مزایای این حساب به شمار می‌آید.

### روزشمار چهل و سومین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران کلید خورد

تنها چهار روز دیگر برای شرکت در چهل و سومین دوره جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران مهلت دارد.آخرین مهلت افتتاح با افزایش موجودی حساب قرض‌الحسنه بانک ملی ایران برای شرکت در این دوره جشنواره تا پایان شهریورماه است و مشتریان گرامی می توانند از طریق اپلیکیشن بام و یا شعب بانک در سراسر کشور اقدام کنند.۱۳۰۷ جایزه یک میلیارد ریالی، ۱۳۰۷ جایزه پانصد میلیون ریالی، ۱۳۰۷ جایزه صد و پنجاه میلیون ریالی، ۱۳۰۷ جایزه پنجاه میلیون ریالی، ۱۳۰۷ جایزه بیست و پنج میلیون ریالی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر در انتظار برندگان این دوره جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است حداقل موجودی شرکت در قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران ۵۰۰ هزار ریال است که فعال بودن حساب و حفظ حداقل موجودی به مدت سه ماه در دوره قرعه‌کشی با از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، شرایط لازم برای شرکت در آن و اعطای جوایز خواهد بود.

### نخستین مدرسه تاپستانه بیمه ملت بر گزار شد

آیین اختتامیه نخستین دوره مدرسه تاپستانه این شرکت، با حضور علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل، داود قاسم‌پور رئیس هیئت مدیره و برخی معاونین و مدیران این شرکت برگزار شد.یزدان‌دوست، مدیر عامل شرکت در مراسم اختتامیه این مراسم، ضمن قدردانی از زحمات واحدهای برنامه‌ریز و برگزارکننده، خانواده پرسنل را بخشی از خانواده بیمه ملت عنوان کرد.وی افزود: عملکرد و موفقیت‌های اخیر شرکت را مرسوم حمایت‌های مستقیم و غیرمستقیم خانواده‌ها نیز هستیم و برگزاری این مراسم فرصتی است تا از زحمات همه اعضای خانواده بزرگ بیمه ملت تشکر کنیم.داوود قاسم‌پور، رئیس هیئت مدیره شرکت، ضمن ابراز خرسندی و خوشحالی از حضور خانواده‌ها در محیط کار همسران و والدین خود، خانواده‌های پرسنل را از حامیان ارزنده شرکت معرفی کرد.بر اساس این گزارش، مدرسه تاپستانه بیمه ملت با رویکرد مشارکتی و مهارت محور و باهدف ارائه خدمات به فرزندان پرسنل و افزایش ارتباط خانواده‌ها با محیط کار همسران طی سه هفته به مدت ۱۶ ساعت و در ۸ محور اصلی شامل:
۱. معرفی صنعت بیمه، ۲. معرفی و اجرای بازی‌های آموزشی، ۳. آموزش تفکر انتقادی، ۴. مهارت تفکر طراحی با آرم بیمه ملت، ۵. مهارت سخنوری و ارائه، ۶. مشاوره و روانشناسی برای کودکان (از طریق بازی و تمرین) و خانواده‌ها، ۷. مهارت حل مسئله (در قالب کتاب معما)، ۸. مهارت تحلیل و تفسیر (کتاب ماهی سیاه کوچولو)، طراحی و برگزار شد.

### افتتاح سه شعبه بانک اقتصادنوین

سه شعبه بانک اقتصادنوین به نام‌های میدان جانبازان قزوین، جهاد قم و شاهین شمالی تهران در محل‌های جدید افتتاح شدند. شعبه میدان جانبازان قزوین (کد ۲۴۰۲) که پیش‌ازاین به نام «عدل» فعالیت می‌کرد از روز یکشنبه ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۲ در محل جدید به نشانی قزوین، میدان جانبازان، نشن بلوار ایران آماده خدمت‌رسانی به مشتریان ارجمند است.همچنین شعب جهاد قم (کد ۲۵۰۸) به نشانی قم، خیابان ۱۹ دی، پلاک ۷۸۸ شاهین شمالی تهران (کد ۱۴۵) به نشانی تهران، خیابان شهید کبیری طلمه (شاهین شمالی)، نبش ۲۰متری گلستان، پلاک ۱۶۲ از تاریخ مذکور در محل‌های جدید اعلامی پذیرای مشتریان گرامی خواهند بود.